
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
      
          
    
            
  Nápověda

  

      
        

    

    Zobrazit — Nápověda
    Skrýt — Nápověda
    
              	
        Podrobná dokumentace
              


  


  



  


          
    
  
    
        
      
    
        
                    Databáze a diskuzní server o RPG a hrách na hrdiny

          

  


  


          
    
  
    
      
      
	Novinky
	Procházet databázi RPG		RPG hry	Herní světy
	Herní produkty
	Dobrodružství
	Časopisy
	Autoři
	Vydavatelé



	Rodiny her	Systémy
	Mechaniky
	Žánry
	Rysy dobrodružství
	Virtuální škatulky







	Žebříček		Všechno
	RPG hry
	Dobrodružství
	Rozšiřující produkty




	Osobní sbírky		Ostatní uživatelé




	RPG Fórum
	Zapojte se!
	RPG Kuchyně		Dungeonová kuchyně 2021
	Dungeonová kuchyně 2022
	Dungeonová kuchyně 3







    

  


  
    
    
        
  
      Hledat
        

        








  
  




  


      

    
          
        
            
    


  


        
      

            
      
        
        
          
            
              
    
  
    
      
      
  Databáze RPG her



    

  


  
    
      
      Nové přírůstky v databázi


    

      
      
          

  
    
            
        Přítmí v Temnotě

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 20. 03. 2024, 09:27

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2024

      
            Jednorázové vyšetřování vražd v malé obci uprostřed lesů

      
      
              Fantasy

              Fantasy (nízká)

          

  
      
              Pátrací

              Rozsah: jednorázové

              Ve vesnici

          

  
              




      
            Ve Světě Stínu spolu od pradávna tančí Světlo a Temnota. Jejich tanec tentokrát dorazil do Přítmí, kde lidé žili posledních pár generací v poklidu. Ta doba ale skončila. Do kraje se valí Temnota a místním nezbývá nic jiného, než se vydat na cestu. Pomůžete jim, nebo využijete jejich zoufalé situace?

Přítmí v Temnotě je krátké, jednorázové dobrodružství o 20 stránkách pro postavy na 3. úrovni v Jeskyních a dracích. Dobrodruzi při cestě narazí na povražděná těla, a když posléze dorazí do zájezdního hostince uprostřed lesů, začnou řešit, co se v okolí děje za nekalosti.

Děj se odehrává ve Světě Stínu, který vznikl pro festival Fokus Roll. Jde o předehru k dobrodružství, které se na festivalu hrálo v roce 2023, ale funguje i jako samostatný příběh.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Přítmí v Temnotě
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        The Masters of the Universe Role Playing Game

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 19. 03. 2024, 22:07

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            1985

      
            Herní adaptace populárního seriálu, která je spíš deskovkou

      
      
              Fantasy

              Fantasy (vysoká)

              Podle předlohy (filmy/seriály)

              Science fantasy

          

  
      
              Atributy/vlastnosti

              Bez Vypravěče

              Dovednosti

              Kostky (hlavně k6)

              Uzavřený příběh

          

  
              




      
            The Masters of the Universe Role Playing Game je herní adaptace tehdy populárního televizního animáku He-Man and the Masters of the Universe. Ten se odehrává na fantasy planetě Eternia a vypráví o hrdinovi jménem He-Man, který – obdařen nadlidskou silou – spolu se svými společníky brání planetu před kostlivým záporákem Skeletorem. Ve hře hráči prozkoumávají Skeletorovo sídlo.

Hra je navzdory názvu spíš deskovka. Prodávala se v krabici s předurčenou herní deskou, papírovými figurkami a všelijakými žetony. Ve hře není Vypravěč, místo toho se obsah každé místnosti (především nepřátelé) určí náhodně rozmístěným zakrytých žetonů. Postavy jsou předpřipravené – jde o hrdiny ze seriálu. Znovuhratelnost je velice nízká, pravidla jsou považována za zmatečná a neúplná.

V plánu bylo navázat vydáním „pokročilých pravidel“, která by hru rozvedla do plnohodnotného RPG, ale k tomu nikdy nedošlo.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


        
    	Celý příspěvek The Masters of the Universe Role Playing Game
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Doctor Who: The Roleplaying Game (Cubicle 7; 2e)

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 19. 03. 2024, 12:34

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2021

      
            Herní adaptace kultovního seriálu o cestování časem a vesmírem

      
      
              Cestování časem/realitami

              Podle předlohy (filmy/seriály)

          

  
      
              Atributy/vlastnosti

              Bodový nákup

              Dovednosti

              Kostky (hlavně k6)

              Metaherní měny

          

  
              




      
            Druhá edice Doctor Who: The Roleplaying Game od nakladatelství Cubicle 7 je adaptace televizního seriálu Doctor Who (česky jako Pán času), ve kterém humanoidní mimozemšťan, který se představuje jako Doktor, cestuje časem a napravuje škody. Hráči se ujmou role Doktora (v kterékoli z jeho mnoha inkarnací) a jeho společníků a budou cestovat vesmírnou budkou TARDIS, případně si vytvoří vlastního Strážce času různých kultur a původů z celého seriálového univerza. Ve hře pak cestují kamkoli (a kdykoli!) po vesmíru, od starověkého Říma až po Metasaranskou galaxii, potkávají mimozemské rasy, nové kultury i nehostinná prostředí.

Stejně jako první první edice Doctor Who: The Roleplaying Game (2009) používá hra systémové jádro nazvané Vortex System. Postavy jsou definované sadou základních vlastností a dovedností, při vyhodnocování se příslušná vlastnost sečte s dovedností a výsledkem hodu 2k6 proti určené obtížnosti. Hráči v průběhu hry získávají „příběhové body“, které jim umožňují měnit výsledky hodů nebo zasahovat do vyprávění. Důležitou roli hrají všelijaké vynálezy a udělátka, často inspirované seriálem, které mají vlastní příběhové body a zásadně tím vstupují do děje.

Novinkou ve druhé edici je zrušení speciálních rysů postav a jejich nahrazení „konceptem“ (co jste) a „zaměřením“ (proč jste takové, jací jste). Jde o slovní popisy postavy přidávající bonusové kostky v situacích, na které se uplatňují. K drobnějším změnám patří pozměněné seznamy a definice dovedností, jiné fungování cílů postav a nahrazení všelijakých jasně definovaných situačních modifikátorů jednotnou mechanikou výhod a nevýhod.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Doctor Who: The Roleplaying Game (Cubicle 7; 2e)
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Doctor Who: The Roleplaying Game – recenze stolního Pána času od fanoušků pro fanoušky

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 19. 03. 2024, 09:08

        
        
      

      
  
    
      
              

  
    
            
        Doctor Who: The Roleplaying Game (Cubicle 7; 2e)

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 19. 03. 2024, 12:34

        
        
      

      
  
    
              




      
            2021

      
            Herní adaptace kultovního seriálu o cestování časem a vesmírem

      
  




          

  
  
    Autor recenze

              Michal Krupička

          


  
    Zdroj

              Ze stolu

          


            
  
    
    Přejít na recenzi
  


        
    	Celý příspěvek Doctor Who: The Roleplaying Game – recenze stolního Pána času od fanoušků pro fanoušky

  


  




    

  
    
            
        Adventure Anthology 2

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 17. 03. 2024, 19:09

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2024

      
            Sborník čtyř menších dobrodružství pro OSE

      
      
              Fantasy

              Fantasy (rozverná)

              Fantasy (sword & sorcery)

          

  
      
              Jeskyně: dungeon

              Rozsah: menší

          

  
              




      
            Adventure Anthology 1 je sborník čtyř menších dobrodružství pro Old-School Essentials od tvůrců z OSR komunity. Obsahuje tato dobrodružství:

	Barrow of the Bone Blaggards: (1 až 3. úroveň): Dungeon – odhalování nekromantských tajemství v čerstvě vykopané mohyle. Napsal Chance Dudinack.
	Shrine of the Oozing Serpent: (level 1–3): Dungon – doupě mastného draka a jeho obouživelných služebníků plné gnómských tajemství. Napsal Peter Pagano.
	Cathedral of the Crimson Death: (level 4–6): Sídlo kultu moru a smrti, který prahne po světovládě. Napsal Diogo Nogueira.
	The Ravener’s Ghat (level 6–8): Průzkum prokletých rozvalin starého chrámu jakési rakšázy. Napsal Brian Yaksha.




      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Adventure Anthology 2
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Dech Draka 2003/6

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 17. 03. 2024, 08:36

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2003

      
            Číslo časopisu Dech Draka z prosince 2003

      
              




      
            Číslo časopisu pro ctitele fantasy a her na hrdiny. Obsah:

	Dračí knihovna: Zlaté oko; Na ledovém ostří, stín holubice
	Z hlubin času: Egypťanky – mýty a skutečnost
	Z domova: O lahvičku miruvoru; Tolkiencon 2004; Pragocon 2004
	Recenze: W. King: Zabíječ obrů
	Trumfy osudy: Lord of the Rings: Return of the King
	Malé velké bitvy: Warhammer – dotzy a odpovědi
	220 voltů: Online hry – MUD
	Dračí doupě: O světě
	Asterion: Falešná apokalypsa; Smrťák Kalin
	Křišťálová koule: Dračí doupě plus – Co čeká ve stínech
	Přílohy: dobrodružství Soumrak nad Athorem; Příšeří




      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Dech Draka 2003/6
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Dech Draka 2003/5

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 16. 03. 2024, 20:40

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2003

      
            Číslo časopisu Dech Draka z října 2003

      
              




      
            Číslo časopisu pro ctitele fantasy a her na hrdiny. Obsah:

	Dračí knihovna: Šedý Krajtan; Rozcestník sněhových plání
	Z hlubin času: Dešťová magie
	Z domova: Minicon; Fénixcon
	Recenze: M. A. Stackpole: Maska válečníka
	Trumfy osudy: Magic the Gathering: Osmá edice
	Malé velké bitvy: Bitva o Sternburg
	220 voltů: Online hry
	Listárna
	Dračí doupě: O příbězích
	Asterion: Drik Oranžový
	Křišťálová koule: Dračí doupě plus – Hody a dovednosti; Dračí doupě plus – Kdy bude „plusko“?; Drakologie
	Přílohy: dobrodružství Pomsta mrtvého šamana; Příšeří




      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Dech Draka 2003/5
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Tome of Beasts II

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Kasai-Taliesin
 dne 16. 03. 2024, 18:19

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      5
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
      
      Průměr: 5
    
  
            
                          (1 hlas)
              
      


    

  





        










      
            2020

      
            Bestiář více než 400 tvorů pro D&D 5e

      
      
              Fantasy

              Fantasy (vysoká)

          

  
              




      
            Tome of Beasts 2 je bestiář více než 400 nových tvorů pro pátou edici Dungeons & Dragons. Představuje nové nestvůry ze všemožných prostředí, od zemědělských oblastí přes lesy, kobky, pouště a rušná města až po fantastické cizí sféry. Důraz klade na podzemí a podsvětí.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Tome of Beasts II
	1 hodnocení
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Book of Lairs

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Kasai-Taliesin
 dne 16. 03. 2024, 13:56

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2016

      
            Sborník drobných dungeonů a lokací

      
      
              Fantasy

              Fantasy (vysoká)

              Mnohovesmír

          

  
      
              Jeskyně: dungeon

          

  
              




      
            Book of Lairs je sborník drobných dungeonů a lokací pro pátou edici Dungeons & Dragons. Obsahuje 24 jednorázových doupat monster, přičemž s každým se pojí krátké dobrodružství včetně popisu taktiky, neživých překážek a rozmístěných pokladů. Mnohé lokace používají příšery představené v bestiáři Tome of Beast I (2016) nebo jeho novější revizi (2023). Pro plné využití knihy je potřeba mít tento bestiář k dispozici.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Book of Lairs
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Dech Draka 2003/4

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 16. 03. 2024, 09:06

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2003

      
            Číslo časopisu Dech Draka ze srpna 2003

      
              




      
            Číslo časopisu pro ctitele fantasy a her na hrdiny. Obsah:

	Dračí knihovna: Přízrak; Svět nenarozených
	Z domova: Ceny Karla Čapka; GameCon 2003; Jak vyhrát Spár
	Recenze: K. K. Rusch: Oběť svazek 1 a 2
	Trumfy osudy: Star Wars – rozbor ras a skupin
	Malé velké bitvy: Klid před bouří
	220 voltů: Online hry; Legendy DrD
	Dračí doupě: O pravidlech
	Asterion: Vasašír Livd
	Křišťálová koule: Dračí doupě plus – Aspekt Kněze; Drakologie
	Přílohy: dobrodružství Hon na vlka




      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Dech Draka 2003/4
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  





    

  
        
    Pagination

    	
                                          
            
              Aktuální stránka
            1
        
	
                                          
            
              Page
            2
        
	
                                          
            
              Page
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            ››
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední »
          
        


  

          




  


          
        
                          
            
                
    
  
      Přihlášení

    
      
      
  
      Uživatelské jméno
        

        


      Heslo
        

        









	Vytvořit nový účet
	Obnovit heslo



    

  


  
      Tohle znáte?

    
      
      
  
    
      
      
          Apocalypse World

Apokalyptickej svět

  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      5
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
      
      Průměr: 4.3
    
  
            
                          (24 hlasů)
              
      


    

  





        










  




RPG hra


Drsné postapokalyptické RPG odehrávající se v blízké budoucnosti




    

  
          




    

  


      
  Přidat obsah do databáze

  

      
        

    

    Zobrazit — Přidat obsah do databáze
    Skrýt — Přidat obsah do databáze
    
              	
        Abyste mohli přidávat obsah nebo hodnocení, přihlaste se.
              
	
        Jak to tady funguje?
              


  


  



  


            
          

              

    

        
      
                      

    
  




  


    
    













































  